

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 256
Stavba: Kontejnerová stání u finančního úřadu

KSO: CC-CZ:
Místo: Svitavy Datum: 10. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00277444
Město Svitavy DIČ:

Uchazeč: IČ: 29212375
Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy DIČ: CZ29212375

Projektant: IČ: 64257614
BETA PROJEKT s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ing. Jan Březina DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	438 761,85
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	438 761,85	92 139,99
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	530 901,84
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	256			
Stavba:	Kontejnerová stání u finančního úřadu			
Místo:	Svitavy	Datum:	10. 4. 2024	
Zadavatel:	Město Svítavy	Projektant:	BETA PROJEKT s.r.o.	
Uchazeč:	Ulehla Ivan s.r.o., Svítavská 159/52, 568 02 Svítavy	Zpracovatel:	Ing. Jan Březina	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		438 761,85	530 901,84	
256	Kontejnerová stání u finančního úřadu	438 761,85	530 901,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kontejnerová stání u finančního úřadu

KSO:
Místo: Svitavy

Zadavatel:
Město Svitavy

Uchazeč:
Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

Projektant:
BETA PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Jan Březina

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 10. 4. 2024

IČ:
DIČ: 00277444

IČ:
DIČ: 29212375
CZ29212375

IČ:
DIČ: 64257614

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH438 761,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	438 761,85	21,00%	92 139,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK530 901,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Kontejnerová stání u finančního úřadu**

Místo: Svitavy
Zadavatel: Město Svitavy
Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

Datum: 10. 4. 2024
Projektant: BETA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jan Březina

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		438 761,85
HSV - Práce a dodávky HSV		415 266,15
1 - Zemní práce		56 973,57
2 - Zakládání		38 904,87
3 - Svislé a kompletní konstrukce		135 926,28
5 - Komunikace pozemní		39 987,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		9 354,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		108 725,40
998 - Přesun hmot		25 393,91
PSV - Práce a dodávky PSV		2 995,70
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		2 995,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerová stání u finančního úřadu

Místo: Svitavy
Zadavatel: Město Svitavy
Uchazeč: Ulehla Ivan s.r.o., Svitavská 159/52, 568 02 Svitavy

Datum: 10. 4. 2024
Projektant: BETA PROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Jan Březina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							438 761,85	
D HSV Práce a dodávky HSV							415 266,15	
D 1 Zemní práce							56 973,57	

1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	10,000	92,00	920,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111251101					
2	K	111311111	Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidu v rovině nebo ve svahu do 1:5 hl do 30 mm	m2	76,990	51,00	3 926,49	CS ÚRS 2024 01
PP			Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidních přípravků ručně s pomocí drobné mechanizace v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky do 30 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111311111					
3	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	14,368	223,00	3 204,06	CS ÚRS 2024 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122251101					
VV			4,2*7,6*0,35			11,172		
VV			3,8*1,5*0,35			1,995		
VV			1,4*0,2*0,35			0,098		
VV			Pod obruby					
VV			(3,8+1,5+1)*0,5*0,35			1,103		
VV			Součet			14,368		
4	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,500	526,00	6 049,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251101					
VV			Základový pás					
VV			(8+8+1,4+1,4+4,2)*0,4*(0,9+0,35)			11,500		
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	61,00	610,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301501					
6	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	50,000	22,00	1 100,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162301981					
VV			Do 10 km					
VV			10*5			50,000		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,868	220,00	5 690,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117					
VV			Odvoz přebytečné zeminy a kamení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		14,368+11,5		25,868			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	46,562	350,00	16 296,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231					
	VV		25,868*1,8		46,562			
9	K	171201R01	Poplatek za uložení odstraněných křovin	m2	10,000	100,00	1 000,00	
	PP		Poplatek za uložení odstraněných křovin					
10	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	76,990	80,00	6 159,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
	VV		15*8		120,000			
	VV		8*4,6*-1		-36,800			
	VV		3,88*1,58*-1		-6,130			
	VV		1*0,08*-1		-0,080			
	VV		Součet		76,990			
11	M	00572490	zemina k terenním úpravám včetně dopravy	m3	7,699	500,00	3 849,50	
	PP		zemina k terenním úpravám včetně dopravy					
	VV		76,99*0,1		7,699			
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	76,990	28,00	2 155,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
	VV		15*8		120,000			
	VV		8*4,6*-1		-36,800			
	VV		3,88*1,58*-1		-6,130			
	VV		1*0,08*-1		-0,080			
	VV		Součet		76,990			
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,540	150,00	231,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		76,99*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		1,540			
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	76,990	9,00	692,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951111					
	VV		15*8		120,000			
	VV		8*4,6*-1		-36,800			
	VV		3,88*1,58*-1		-6,130			
	VV		1*0,08*-1		-0,080			
	VV		Součet		76,990			
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	41,050	15,00	615,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951112					
	VV		4,2*7,6		31,920			
	VV		3,8*1,5		5,700			
	VV		1,4*0,2		0,280			
	VV		Pod obruby					
	VV		(3,8+1,5+1)*0,5		3,150			
	VV		Součet		41,050			
16	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	52,00	208,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101113					
	VV		Pro výsadbu loubince pětiletého (cca 2m od sebe)					
	VV		8/2		4,000			
17	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	76,990	1,50	115,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	76,990	1,50	115,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152					
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	76,990	6,50	500,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153					
20	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	79,660	1,00	79,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161					
21	K	184102211	Výsadba keře bez balu v do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	108,00	432,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211					
22	M	02650530	<i>loubinec pětilistý /Parthenocissusquinquefolia/</i>	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		loubinec pětilistý /Parthenocissusquinquefolia/					
23	K	184851111	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu přes 1:5 do 1:2	m3	0,004	4 300,00	17,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení roztokem hnojiva v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851111					
	VV		4*0,001		0,004			
24	M	25191155	<i>hnojivo průmyslové</i>	kg	0,004	10 000,00	40,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		hnojivo průmyslové					
25	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	8,000	81,00	648,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
	VV		8*1		8,000			
26	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	0,824	1 500,00	1 236,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		8*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		0,824			
27	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,040	800,00	32,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311					
	VV		4*0,01		0,040			
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,040	1 200,00	48,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
D 2 Zakládání							38 904,87	
29	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,920	1 172,00	1 078,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/271572211					
	VV		Základový pás					
	VV		(8+8+1,4+1,4+4,2)*0,4*0,1		0,920			
30	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	7,360	3 258,00	23 978,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313511					
	VV		Základový pás					
	VV		(8+8+1,4+1,4+4,2)*0,4*0,8		7,360			
31	K	279113124	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	5,750	2 065,00	11 873,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113124					
	VV		Základový pás ze ztraceného bednění					
	VV		(8+8+1,4+1,4+4,2)*0,25		5,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,047	42 000,00	1 974,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821					
	VV		Roxor R12					
	VV		(8+8+1,4+1,4+4,2)*2*1*1,15*0,889*0,001		0,047			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				135 926,28	
33	K	348262002	Plot z betonových bloků vel pl do 0,02 m2 štípaných barevných zeď šířky do 200 mm jednořadá	m2	17,280	2 855,00	49 334,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění plotová zeď šířky do 200 mm jednořadá ze samostatných bloků (nekombinovaná), pohledové plochy do 0,02 m2 štípaných barevných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348262002					
	VV		(8+1,4+1,4)*1,6		17,280			
34	K	348262004	Plot z betonových bloků vel pl do 0,02 m2 hladkých přírodních zeď šířky do 200 mm jednořadá	m2	20,160	2 280,00	45 964,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění plotová zeď šířky do 200 mm jednořadá ze samostatných bloků (nekombinovaná), pohledové plochy do 0,02 m2 hladkých přírodních (šedých)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348262004					
	VV		(4,6+8)*1,6		20,160			
35	K	348262404	Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou hladkou přírodní	m	23,400	787,00	18 415,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348262404					
	VV		4,6+8+8+1,4+1,4		23,400			
36	K	348262501	Plot z betonových bloků výztuž 1x BSt 500 D 10 plotové zdi šířky přes 200 do 400 mm	m2	40,680	546,00	22 211,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění výztuž 1x BSt 500 D 10 mm včetně výplně z betonu C16/20 plotové zdi, šířky přes 200 do 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348262501					
	VV		(8+1,4+1,4)*1,6		17,280			
	VV		4,6+8+8+1,4+1,4		23,400			
	VV		Součet		40,680			
	D	5	Komunikace pozemní				39 987,88	
37	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	41,050	125,00	5 131,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011					
	VV		ŠD fr. 0/32					
	VV		4,2*7,6		31,920			
	VV		3,8*1,5		5,700			
	VV		1,4*0,2		0,280			
	VV		Pod obruby					
	VV		(3,8+1,5+1)*0,5		3,150			
	VV		Součet		41,050			
38	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	37,900	188,00	7 125,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011					
	VV		ŠD fr 0/63					
	VV		4,2*7,6		31,920			
	VV		3,8*1,5		5,700			
	VV		1,4*0,2		0,280			
	VV		Součet		37,900			
39	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	37,900	330,00	12 507,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					
	VV		4,2*7,6		31,920			
	VV		3,8*1,5		5,700			
	VV		1,4*0,2		0,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			37,900			
40	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	39,037	390,00	15 224,43	CS ÚRS 2024 01
PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní						
VV		37,9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			39,037			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 354,24	
41	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu	m2	20,160	145,00	2 923,20	CS ÚRS 2024 01
PP		Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622142001						
VV		(4,6+8)*1,6			20,160			
42	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	20,160	319,00	6 431,04	CS ÚRS 2024 01
PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/622323111						
VV		(4,6+8)*1,6			20,160			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				108 725,40	
43	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,300	315,00	1 984,50	CS ÚRS 2024 01
PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231213						
VV		3,8+1,5+1			6,300			
44	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	6,426	150,00	963,90	CS ÚRS 2024 01
PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm						
VV		6,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			6,426			
45	K	920920R01	Zastřešení kontejnerového stání včetně sloupků, konstrukce bude zinkovaná, odmaštěná a 2x natřená - kompletní provedení	kpl	1,000	105 777,00	105 777,00	
PP		Zastřešení kontejnerového stání včetně sloupků, konstrukce bude zinkovaná, odmaštěná a 2x natřená - kompletní provedení						
P		Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž ocelové konstrukce zastřešení, R=40m, výplň: poplastované pletivo, barva zelená, oka 40/40mm, povrchová úprava: žárový zinek, vyvrtání otvorů prům. 60mm v zákrytových deskách na předepsaných místech pro osazení sloupků ocel. konstrukce zastřešení, veškerý spojovací, kotvicí a pomocný materiál, vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava, veškerá manipulace s výrobkem□						
D		998	Přesun hmot				25 393,91	
46	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	98,426	258,00	25 393,91	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998223011						
D		PSV	Práce a dodávky PSV				2 995,70	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 995,70	
47	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	6,780	18,00	122,04	CS ÚRS 2024 01
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711111001						
VV		(8+8+4+1,3+1,3)*0,3			6,780			
48	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	50 000,00	100,00	CS ÚRS 2024 01
PP		lak penetrační asfaltový						
VV		6,78*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství			0,002			
49	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	6,780	158,00	1 071,24	CS ÚRS 2024 01
PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711141559						
50	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	7,902	210,00	1 659,42	CS ÚRS 2024 01
PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm						
VV		6,78*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			7,902			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,043	1 000,00	43,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							20 500,00	
52	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000					
53	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
54	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Zkoušky bez rozlišení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043103000					
55	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Silniční provoz					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST